
FOLIO PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

FISCALÍA DE DISTRITO ZONA NORTE                                                                                                               4 PLAZAS                                                                                  

23 -MP 01/2024 B 76.40
SELECCIONADO PARA EL ASCENSO, el cual se podrá otorgar hasta resultar apto, en el proceso de evaluación de 

control de confianza correspondiente al perfil de puesto, en caso de que resulte no apto o incomparecencia al mismo, 

se estará a lo estipulado en la convocatoria de mérito.

10 -MP 01/2024 B 75.85
SELECCIONADO PARA EL ASCENSO, el cual se podrá otorgar hasta resultar apto, en el proceso de evaluación de 

control de confianza correspondiente al perfil de puesto, en caso de que resulte no apto o incomparecencia al mismo, 

se estará a lo estipulado en la convocatoria de mérito.

32 -MP 01/2024 B 74.85
SELECCIONADO PARA EL ASCENSO, el cual se podrá otorgar hasta resultar apto, en el proceso de evaluación de 

control de confianza correspondiente al perfil de puesto, en caso de que resulte no apto o incomparecencia al mismo, 

se estará a lo estipulado en la convocatoria de mérito.

15 -MP 01/2024 B 74.20
SELECCIONADO PARA EL ASCENSO, el cual se podrá otorgar hasta resultar apto, en el proceso de evaluación de 

control de confianza correspondiente al perfil de puesto, en caso de que resulte no apto o incomparecencia al mismo, 

se estará a lo estipulado en la convocatoria de mérito.

30 -MP 01/2024 B 73.90
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

24 -MP 01/2024 B 73.55
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

33 -MP 01/2024 B 73.00
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

16 -MP 01/2024 B 71.25
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

38 -MP 01/2024 B 70.20
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

11 -MP 01/2024 B 68.90
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

17 -MP 01/2024 B 68.55
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

21 -MP 01/2024 B 68.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

01 -MP 01/2024 B 68.00
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

07 -MP 01/2024 B 67.70
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

14 -MP 01/2024 B 67.45
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

08 -MP 01/2024 B 67.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

19 -MP 01/2024 B 66.75
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

05 -MP 01/2024 B 66.45
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

18 -MP 01/2024 B 66.35
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

20 -MP 01/2024 B 66.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

41 -MP 01/2024 B 66.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

42 -MP 01/2024 B 65.95
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

03 -MP 01/2024 B 65.65
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

45 -MP 01/2024 B 65.45
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

35 -MP 01/2024 B 64.90
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

04 -MP 01/2024 B 64.25
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

22 -MP 01/2024 B 64.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

27 -MP 01/2024 B 64.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

44 -MP 01/2024 B 64.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

13 -MP 01/2024 B 63.90
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

31 -MP 01/2024 B 63.85
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

43 -MP 01/2024 B 63.80
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

RESULTADOS FINALES
CONVOCATORIA PARA PROMOCIÓN Y ASCENSO

NÚMERO CSPC-MP 01/2024
FISCALÍAS DE DISTRITO, FISCALÍAS ESPECIALIZADAS Y DIRECCIONES

PLAZA DE AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO "B"

"2024, Año del Bicentenario de la fundación del Estado de Chihuahua"
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FOLIO PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RESULTADOS FINALES
CONVOCATORIA PARA PROMOCIÓN Y ASCENSO

NÚMERO CSPC-MP 01/2024
FISCALÍAS DE DISTRITO, FISCALÍAS ESPECIALIZADAS Y DIRECCIONES

PLAZA DE AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO "B"

"2024, Año del Bicentenario de la fundación del Estado de Chihuahua"

53 -MP 01/2024 B 63.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

25 -MP 01/2024 B 63.05
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

39-MP 01/2024 B 62.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

26 -MP 01/2024 B 61.95
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

02 -MP 01/2024 B 61.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

28 -MP 01/2024 B 61.00
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

50 -MP 01/2024 B 59.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

34 -MP 01/2024 B 59.10
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

36 -MP 01/2024 B 57.80
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

52 -MP 01/2024 B 56.00
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

40 -MP 01/2024 B 54.45
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

09 -MP 01/2024 B 30.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

12 -MP 01/2024 B 27.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

46 -MP 01/2024 B 27.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

48 -MP 01/2024 B 27.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

29 -MP 01/2024 B 25.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

51 -MP 01/2024 B 23.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

06 -MP 01/2024 B 20.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

37 -MP 01/2024 B 20.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

47 -MP 01/2024 B 18.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

49 -MP 01/2024 B 18.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

FISCALIA DE DISTRITO ZONA OCCIDENTE                                                                                                                1 PLAZA                                             

55 -MP 01/2024 B 84.85
SELECCIONADO PARA EL ASCENSO, el cual se podrá otorgar hasta resultar apto, en el proceso de evaluación de 

control de confianza correspondiente al perfil de puesto, en caso de que resulte no apto o incomparecencia al mismo, 

se estará a lo estipulado en la convocatoria de mérito.

69-MP 01/2024 B 78.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

62-MP 01/2024 B 77.55
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

58 -MP 01/2024 B 77.55
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

64-MP 01/2024 B 75.95
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

59 -MP 01/2024 B 74.15
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

66-MP 01/2024 B 73.85
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

54 -MP 01/2024 B 73.85
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

65-MP 01/2024 B 69.55
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

60-MP 01/2024 B 68.30
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

68-MP 01/2024 B 67.35
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

56 -MP 01/2024 B 64.05
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR
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FOLIO PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RESULTADOS FINALES
CONVOCATORIA PARA PROMOCIÓN Y ASCENSO

NÚMERO CSPC-MP 01/2024
FISCALÍAS DE DISTRITO, FISCALÍAS ESPECIALIZADAS Y DIRECCIONES

PLAZA DE AGENTE DEL MINISTERIO PÚBLICO "B"

"2024, Año del Bicentenario de la fundación del Estado de Chihuahua"

70-MP 01/2024 B 64.00
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

63-MP 01/2024 B 62.40
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

61-MP 01/2024 B 58.40
APROBÓ TODOS LOS PROCESOS, MÁS NO EXISTEN PLAZAS DISPONIBLES, YA QUE SE ASIGNARON AL 

PUNTAJE SUPERIOR

67-MP 01/2024 B 30.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

57 -MP 01/2024 B 20.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

ZONA DIFERENTE A LA VACANTE

73-MP 01/2024 B 27.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

71-MP 01/2024 B 25.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO

72-MP 01/2024 B 18.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA CONVOCATORIA, POR LO TANTO NO ES 

MERECEDOR AL ASCENSO
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